

# Á R A J Á N L A T

**Megrendelő:** Ócsa Város Önkormányzata  
2364 Ócsa  
Bajcsy-Zs u. 2.

**Vállalkozó:** OLTÍ LÁSZLÓ E.V.  
2364 Ócsa  
Felsőbabád 0474/22

Készült: 2016.09.01

**A munka leírása**

2364 Ócsa Falu Tamás u. 43. lakás mért és méretlen fővezeték  
falújítása

	<i>Anyagköltség</i>	<i>Díjköltség</i>
<b>Összesen:</b>	62 660	112 500
<b>Összesen:</b>	175 160	Ft

**Készítette** Olti László

1/ **71-40**

Műanyag vezetékcsonna elhelyezése 50 cm széles

Mennyiség: 10,00 fm

Anyag egységára:

285,00

2 850

Díj egységára:

870,00

8 700

2/ **71-91-1**

Kábelszerű vezeték falon kívül előre elkészített tartóra MT

3 x 10 - es

Mennyiség: 30,00 fm

Anyag egységára:

947,00

28 410

Díj egységára:

1 770,00

53 100

3/ **71-47-1**

Szigetelt rézvezeték védőcsőbe húzva 10 - es

Mennyiség: 15,00 fm

Anyag egységára:

330,00

4 950

Díj egységára:

150,00

2 250

4/ **71-298**Vezeték bekötése készülékbe, vagy motorba kábelsarúval 10 -  
16 mm<sup>2</sup>

Mennyiség: 40,00 db

Anyag egységára:

590,00

23 600

Díj egységára:

780,00

31 200

5/ **71-265**Elágazó és szerelvény doboz, szekrény elhelyezése süllyesztve  
tégla falba, műanyag 250 x 250 mm méretű

Mennyiség: 1,00 db

Anyag egységára:

2 850,00

2 850

Díj egységára:

2 250,00

2 250

6/ **71-S001**Fogyasztásmérő bontása, visszaszerelése áramszolgáltatói  
ügyintézés

Mennyiség: 1,00 db

Anyag egységára:

0,00

0

Díj egységára:

15 000,00

15 000

**Osszesen:**

62 660

112 500